Virgin.  post Missam Rogeri Abbatis peractam, quse immediate
post Missam Beatee Mari® celebratur,) per unum mona-

AMass chum de Conventu specialiter celebretur. Et post

alsq for the . . .
soul of the Mortem suam, in eisdem loco et tempore, una Missa

:})bbot, I:nti pro anima sua, et pro animabus patris et matris sue,
e souls o . . .
his parents. | necnon omnium fratrum Sancti Albani, et fratrum Cel-

1 gec only in MS., evidently by inadvertence,
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larum professionis nostrz, et fidelium omnium defunc- Hugh,

torum, ut superius est ordinatum, per unum monachum f;::t’
diebus smguhs in perpetuum celebretur. : ;?)'slzéo

Et quia temporalis consolatio spiritualem devotionem
Vexcitare frequentius consuevit, idem statuit et ordina- The monk
vit, totius consensu Conventus, quod monachus dictas :ﬁ};}mm"
Missas celebrans, cum fratribus minutis extra Refecto- Masses, to

have a
rium reficientibus, in loco minutis assignato reficiat, et pittance
cum eisdem in ludo solatium habeat; sicut monachus ‘"]:-(': :";:"e
qui Missam Rogeri Abbatis celebra,vent habere debet. letting
Et ne grave videatur Coquinario, qui pro tempore fuerit, allmm the
exhibere et pitancias, quales minuti perclpmnt Pro Refectory.
monacho dictas Missas celebrante, et in perpetuum AD. 1312.
celebraturo, idem Abbas eadem die dedit et assignavit
coquinse monachorum in perpetuum unum tenementum
in villa Sancti Albani, cum omnibus suis pertinentiis,
quod aliquando fuit ? Walteri Tubbe, ab eodem emptum,

et sua propria industria adquisitum.

De casu cujusdam muri, vetro Dormitorii Suncti
Albani, tempore pradicti Abbatis.

Ejus quoque tempore, anno Domini millesimo trecen- Fali of
tesimo vicesimo tertio, in Vigilia Apostolorum Petri et 5522t Port
Pauli, magna pars operis lapidei partis Aquilonaris, retro wall, be-
Dormitorii, a summitate parietis corruit usque ad fun- nofnffiﬁw,
damentum : quod infortunium imputandum est fratri- 25th June
bus, qui, officium camer® occupantes, non curarunt ope- 1928
rire et protegere muros ejus a stillicidiis; donec, per The wall
introitum aquarum stillantium, corruptus et putrefactus decayed
fuisset paries, usque ad funda.mentum ; et tunc necesse the con-
erat ut reparatio illius exigeret ‘graves expensas, quz f;}f;ldmp'
prius poterat levi negotio resarciri.

! exitare in MS. | See page 120, ante.

Hugh,
27th
Abbot,
A.D.
1308-26.

A brother

the sewer
there, and
is suffo-
cated, the
attendant
escaping
with his
life.
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De casu cujusdam monachi in latrina Hostilarice,
et de morte ejusdem inde consecula.